
１．日程・会場

松 江 ◎１０月 日（木）島根県民会館（〒 松江市殿町 ）

出 雲 ◎１１月 日（水）ビッグハート出雲（〒 出雲市駅南町 ）

浜 田 ◎ １月 日（木）いわみーる（〒 浜田市野原町 ）
開催時間について、いずれも13：00～16：00

２．参 加 企 業 女性の多様な働き方を推進している求人企業
（ 各会場６社程度 ）

３．参 加 者 就職を希望する 女性（

４．内　　  容

当日茶話会終了後に、当センターで参加者と企業の都合をお伺いし、見学・体験の
日程を調整させていただきます。
また後日、企業様が求職者の方と直接連絡をし、見学・体験日が決まった場合は、
その旨センターへお知らせください。
見学・体験会につきましては、当センターで国内旅行損害保険に加入いたします。

～開催日当日～ ≪ 茶 話 会 ≫
参加企業、求職者ともに半分に分かれて、座談

会形式で話をすすめていただきます。（ 分）
求職者が入れ替わり、同様に双方が質問等に

回答していただき理解を深めます。（ 分）
※求職者が入れ替わるので、企業は求人説明を2回していただ
　くようになります。

～開催日当日または後日～

参加者の希望により、各企業様の就業
場所へ移動し見学を実施します。

※～後日～

見学をした方が、体験を希望された場合は、 日体験（ ～ 時間程度）を実施していただけるようお願いいた
します。（※受け入れが難しい場合を除く） より具体的な仕事内容や、作業など職場の雰囲気を体験していただ
き、そこで働くイメージをお互いに感じていただきます。

参加企業募集

島根県委託事業

裏面へ続く

レディース仕事センター松江・浜田

求職者と企業との茶話会＆見学・
企業の採用担当者の方と女性求職者が、求人票だけでは分からない詳細を座談会形式で話すこと

で就職に繋がるよう実施いたします。より良い“人財”に出会える懸け橋になればと思います。ぜひこの
機会にご参加くださいますようお願い申し上げます。

各会場10名程度 ）

≪ 見 学 会 ≫

≪ 体 験 会 ≫

◆13：10 ～13：50

◆14：00 ～14：40

◆14：50 ～16：00

※開催日当日に企業見学が可能な場合、求職者の移動に
　つきましては企業様の方で引率をしていただきますようお
　願いします。
　企業様のご都合がつかない場合は、後日で構いません。



「求職者と企業との茶話会＆見学・体験会」

※参加が決定した企業様には、詳細を改めてお送りいたします。

企業名 業 種

所在地

電 話

（フリガナ）
担当者名

担当者
電話番号

メール
アドレス

求人職種

（例： ■一般事務 パート・正社員、 ■ 部品製造 正社員・パート等）

開催地
（希望地に〇）

松江会場 出雲会場 浜田会場

開催日
場所

（木）
島根県民会館

（水）
ビッグハート出雲

（木）
いわみーる

申込〆切日 （火） （火） （水）

電話（ ） （ ）

松江市御手船場町 労働会館3階「レディース仕事センター松江」担当：渡部

松
江
・
出
雲

電話（ ） （ ）

浜田市港町 ゆめタウン浜田2F「レディース仕事センター浜田」担当：坂根

浜
田

≪ お問合せ先・申込先 ≫＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

ＦＡＸまたはメールで、各〆切日までにお申し込みください。
※申し込み多数の場合は、誠に勝手ながら職種等を総合的に勘案し抽選により決定いたします。
参加の可否については、各企業様にご連絡いたします。


